
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/267/2014 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych oraz określenia 

warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Głogów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13) Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLI/241/2014 Rady Gminy Głogów z dnia 27 marca 2014r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dodaje się liczbę porządkową 14 

 SPIS  PRZYSTANKÓW 

 

Lp. 

Nazwa 

przystanku 

Dokładna lokalizacja  Nr przystanku  Nr drogi, lub 

działki geod. 

 Nazwa miejscowości 

wg. Rejestru 

terytorialnego 
 Strona 

lewa 

 Strona 

prawa 

 

14. 

Serby pętla 

w obu 

kierunkach 

Tabliczka 

przystankowa  po 

prawej stronie 

    24  G000169D 

(ul.Wodna) 

 Serby 

2. Pozostałe zapisy w/w uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Gminy: 

L. Gostyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2014 r.

Poz. 4268


		2014-10-09T10:52:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




